[bookmark: sub_64]
 АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАВОДСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ТРОИЦКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
№   10

 22.03.2024
с. Заводское

О внесении изменений в постановление
Администрации  Заводского сельсовета
 Троицкого района Алтайского края
от 10.08.2012  № 23 «О комиссии
по соблюдению требований к служебному
поведению муниципальных   служащих
 Администрации Заводского  сельсовета
 и урегулированию конфликта  интересов

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской федерации», Уставом муниципального образования  Заводской сельсовет Троицкого района Алтайского края,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. В постановление Администрации Заводского сельсовета Троицкого района Алтайского края  от 10.08.2012 № 23 «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных   служащих Администрации Заводского  сельсовета и урегулированию конфликта    интересов   внести следующее изменение:
1. Пункт 9  дополнить п.п. «е» следующего содержания:
«Основанием  для проведения заседания комиссии является уведомление государственного служащего о возникновении не зависящих от него обстоятельств, препятствующих соблюдению требований к служебном поведению и (или)  требований об урегулировании конфликта интересов»
1. Опубликовать данное постановление  в Сборнике муниципальных правовых актов Троицкого района Алтайского края  и обнародовать на официальном сайте Администрации Заводского сельсовета .
1. [bookmark: _GoBack]Контроль за  исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава  Заводского сельсовета                                             А.В. Мануйлов